
 

 

 

Police, dnia 25 października 2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 
PR.272.14.1.2024 

 

W dniu 25 października 2024 r. Zamawiający Starostwo Powiatowe w Policach dokonał otwarcia 

ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Świadczenie usług w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Polickiego w sezonie zimowym 2024/2025 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to:  

część 1: 300 000,00 PLN brutto, 

część 2: 300 000,00 PLN brutto, 

część 3: 300 000,00 PLN brutto. 

 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Część I 

Lp. Wykonawca 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Użyteczności 

Publicznej  

TRANS-NET S.A. 

ul.Tanowska 8 

72-010 Police 

 

2. 

Zamiatamy.pl PHU Piotr Grzywacz 

ul. A. Struga 23 

70-784 Szczecin  

3 

Usługi Transportowo-Budowlane 

Szczepan Lasota 

Kościno 23J 

72-002 Kościno 

 

 

 



 

 

 

 

 

Część II 

Lp. Wykonawca 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Użyteczności 

Publicznej  

TRANS-NET S.A. 

ul.Tanowska 8, 

72-010 Police 

2. 

Zamiatamy.pl PHU Piotr Grzywacz 

ul. A. Struga 23 

70-784 Szczecin  

 

3. 

"KML" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ  

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

SŁONECZNY SAD 17,  

72-002 Dołuje 

 

4. 

Usługi Transportowo-Budowlane 

Szczepan Lasota 

Kościno 23J 

72-002 Kościno 

 

 

Część III  

 

Lp. Wykonawca 

 

1. 

Firma Usługowo Handlowa ELWI  

Łukasz Żelech,  

Rumiankowa 2,  

74-100 Żórawki 

2. 
Zamiatamy.pl PHU Piotr Grzywacz 

ul. A. Struga 23 

70-784 Szczecin  

 

3. 

Usługi Transportowo-Budowlane 

Szczepan Lasota 

Kościno 23J 

72-002 Kościno 

 


